
【お支払い方法】※ ご希望のお支払い方法にチェックマークを付けて下さい。 

※ 商品代金２０,０００円（税込）以上は送料が無料です。代引き手数料は別途頂戴致します。 

 

( ) １．宅急便による代金引換（商品代金以外に送料と代引き手数料がかかります） 

( ) ２．宅急便によるクレジットカード支払い（商品代金以外に送料と代引き手数料がかかります） 

( )３．振込による前払い（商品代金以外に送料がかかります。ご入金確認後、発送の準備に入らせていただきます。） 

● 横浜銀行 大和支店 普通 １７８０３４８ ● みずほ銀行 大和支店 普通 ２５０２６５６ ● 三井住友銀行 大和支店 普通 １３２９４５７  

● ゆうちょ銀行 記号 １０２４０ 番号 ６６６２２９４１ ※ 振込手数料はお客様にてご負担下さいます様、お願い申し上げます。 

【送 料（税込）】 【北海道】１,０５０円 【東北・関東・信越・北陸・東海】６９０円 【関西】７９０円 【中国】８６０円  

【四国】９７０円 【九州】１,０５０円 【沖縄】２,３７０円（大きさによっては追加料金になります）   

【代引き手数料（税込）】商品代金合計１万円未満：３２４円 １万円～３万円未満：４３２円 ３万円～１０万円未満：６４８円   

【お届け日】在庫のある場合は２営業日から４営業日前後で発送。お取り寄せ商品は入荷次第の発送となります。 

【汚損・破損品・品違いの交換】着払いご返品後、良品と交換。交換品が無い場合のみ返品による代金返還になります。 

【返品について】 

※ お届け時に万一、商品が破損・汚損していた場合、又はご注文商品と異なる場合は商品到着後７日以内にご連絡下さい。 

返品・交換をさせていただきます。（送料は弊社負担） 

※ お客様のご都合による返品は商品到着後、７日以内にメール又はお電話にて必ずご連絡の上、ご返送下さい。「未開封・未開梱」 

の場合に限らせていただきます。この場合は代引き手数料・送料・振込手数料、および弊社の事務手数料として、一律３０００円 

をお客様のご負担とさせていただきます。返品することのないよう十分にご確認の上、ご注文願います。 

【返品・交換を受付できない場合】 

お届けから８日以上経過した商品/ご使用になられた商品/お客様が汚損・破損された商品/商品付属品を汚損・破損・紛失された場合。 

【配達希望時間（運送会社はクロネコヤマトです）】※ ご希望の時間帯にチェックマークを付けて下さい。 

( ) 午前中 ( ) １４時～１６時  ( )１６時～１８時 ( ) １８時～２０時 ( ) １９時～２１時 
                                                                  

≪ こちらにファックスが届き次第、在庫確認を致しまして折り返し、ご指定のご連絡方法にてご連絡させていただきます。≫ 

【ご連絡方法】□ お電話 □ ＦＡＸ □ メール ※ ご希望のご連絡方法にチェックマークを付けて下さい。 
 

受付時間 月～金 ９：００～１７：３０（土・日・祝日は休みですがファックスは受付けております） 

ＦＡＸ：０４６－２６０－２０８５ 

 

 

 
 

ご注文日:   年   月   日  

注  文  書 
                                                      
〔お名前〕              様 

〔ご住所〕〒      -                      

                             

〔TEL〕      -      -         〔FAX〕      -      -                     

〔E-Mail〕              ＠                                     
 
   型   名      商  品  名 サイズ         色 数  量  単 価（税込）    金  額（税込） 

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

  （但し、沖縄・離島につきましては１注文につき一律 1,620 円（税込）が掛かります。） 

 

 

合 計 \ 

                
株式会社メドウニクス 
〒２４２－００１７ 
神奈川県大和市大和東１－５－６ 
ＴＥＬ：０４６－２６０－２０８３ 
ＦＡＸ：０４６－２６０－２０８５ 
https://www.meadownics.co.jp 
email:info@meadownics.co.jp 
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